
Provozní doba: Ceník platný od 1.1.2025

PONDĚLÍ - PÁTEK

SOBOTA

IČZ: CZB01780
Název výrobku Frakce zatřídění dle ČSN EN Cena Kč/t bez DPH

Hrubé drcené kamenivo 4/8 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 675,00 Kč                     

Hrubé drcené kamenivo 8/16 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 575,00 Kč                     

Hrubé drcené kamenivo 16/32 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 525,00 Kč                     

Hrubé drcené kamenivo 32/63 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 490,00 Kč                     

Okrasné kamenivo /kačírek 16/22 12 620 C; 13 043 c ; 13 242 C 805,00 Kč                     

Štěrkodrť 0/63 380,00 Kč                     

Štěrkodrť 0/32 13 242 C 370,00 Kč                     

Štěrkodrť 0/4 230,00 Kč                     

Písek 0/1 křemičitý 690,00 Kč                     

Písek 0/4 MN 245,00 Kč                     

Stabilizační zemina/Ferreto 215,00 Kč                     

Asfaltový recyklát 210,00 Kč                     

Substrát 535,00 Kč                     

Substrát – Katrovaný  615,00 Kč                     

Recyklát 90,00 Kč                       

Beton - čistý- max. 400x400 mm 17 01 01 400,00 Kč                     

Beton - velký kus - nad 40x40 cm - ukládka pouze po domluvě 17 01 01 600,00 Kč                     

Suť - cihelný odpad - čistý bez zeminy, omítek, keramiky 17 01 02 400,00 Kč                     

Suť - cihelný odpad + PŘÍMĚS 17 01 02 450,00 Kč                     

Zemina a kamenivo 17 05 04 400,00 Kč                     

Odpad suť směsná - frakce betonu, cihel, tašek, a keram výr.17 01 07 400,00 Kč                     

Odpad suť směsná  - PŘÍMĚS 17 01 07 650,00 Kč                     

příměs nad 10% 17 01 07 1 600,00 Kč                 

Asfalt / Asfaltové směsi (živice) 17 03 02 650,00 Kč                     
Frézovaný asfalt 17 03 02 400,00 Kč                     

* Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny za prodej materiálu mohou být v průběhu roku aktualizovány

CENÍK                                                       
2025

UKLÁDKA ODPADŮ

*  Materiál ukládáme i za nepříznivého počásí

PŘEKLADIŠTĚ BRNO - ZVONAŘKA, ulice Opuštěná

MATERIÁL UKLÁDÁME I ZA NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ

ŠTĚRKY

ŠTĚRKODRTĚ

07:00 - 16:30

*   Původce (dodavatel) meteriálu k recyklaci/ukládce, prohlašuje, že materiál (odpad), který dováží  neobsahuje látky, 

které mají nebezpečné vlastnosti, a nejsou tak vhodné pro ukládku na povrchu terénu.

PÍSKY / ZEMINA

07:00 - 13:00

Eurofin-Recycling s.r.o. IČO: 060 95 321; matouskova@eurofinimc.eu; +420 608 150 329; www.eurofinrecycling.cz



Hotově v místě ukládky

Zálohovou fakturou - platba předem dle odhadovaných návozů. Platí pro nové zákazníky (bez vzájemné minulosti) s 

požadavkem na platbu fakturou. Platí stejné podmínky jako při platbě na fakturu .

Fakturou - splatnost 30 dnů - nutno uzavřít rámcovou smlouvu/celoroční objednávku, při vážení odevzdat řádně 

vyplněnou "průvodku" (originál + kopie) a při prvním návozu z každé nové stavby také řádně vyplněný "Základní popis 

odpadu" za každý jednotlivý dovážený kód odpadu včetně rozborů a protokolů o odběru vzorků dle vyhlášky č. 

273/2021 Sb

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Eurofin-Recycling s.r.o. IČO: 060 95 321; matouskova@eurofinimc.eu; +420 608 150 329; www.eurofinrecycling.cz


	ceník komplet



